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Halal — nzeringsmiddel tilpasset islamske diettregler

The Berry- bomb bite 259 kart a
105 stk

2625 GRM (12,00 Co2e/kg)

Beginet med fyll av redebzer

Varenummer: 3518 | EPD-nummer: 6688931 | GTIN: 05410683147636

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 109 produkter i
Kristiania Gourmet Ta kontakt pa: databasen
® :.. RMET VAREMERKE: postmaster(@ kb-as.no

N kristianiagourmet.no/
Eswa Panesco

Se flere produkter

fra Panesco

Ingredienser

HVETEMEL, fyll med rade frukter (24%) (sukker, bringebaerpuré (16%), sur kirsebaerpuré (13%), vann (9%), solbaerpuré (9%),
jordbeerpuré, ripspuré (7%), modifisert stivelse, konserveringsmidler (sorbinsyre, kaliumsorbat), fortykningsmiddel (gellan gummi), naturlig
vaniliesmak), palmeolje, EGG, dekstrose (6%), sukker, smgrkonsentrat (MELK), rapsolje, gjeer, ertstivelse, jodsalt (salt, kaliumjodat),
palmefett, radbetkonsentrat, emulgator (mono- og diglyserider av fettsyrer), gluten (HVETE), naturlig vaniliesmak (inneholder: MELK),
melforbedringsmiddel (askorbinsyre), eplekonsentrat, reddikkonsentrat, Solbaerkonsentrat, syre (sitronsyre), antioksidant (askorbinsyre).

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 29.06.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete Fett
Skalldyr o hvorav
Egg () - Mettede fettsyrer
Fisk o Karbohydrat
Peangtter o hvorav
- Sukkerarter
Soya ()
Protein
s ® Salt
Netter o * av daglig referanse inntak
Selleri ([ )
Sennep ® Produktinformasjon
Sesamfrg o
Opprinnelsesland
Svoveldioksid eller sulfitter o ot
Opphavsland
Lupin ()
Blatdyr o Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av: Gluten (Havre, Kamut, Varenummer
Rug, Spelt), Netter (Cashewnetter, Hasselngtter, Mandel, EPD-nummer
Pekanngtter, Pistasjnetter, Valnetter), Soya og Sesamfra
GTIN
® - ingrediensen inngar i oppskriften GTIN2
@ Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte GTIN3
allergenet Opprettet dato
Oppdatert dato

Merk at all allergeninformasjon mé brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende. Oppbevan ng

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste noye. Temperatur, min

Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1742 kJ/ 417 kcal
24,009

11,00 g
45,00 g

21,00 g
5,509
0,66 g

Tsjekkia
Tsjekkia

Frosne kaker, paier
eller vannbakkels

3518
6688931
05410683147636

02.02.2024
23.03.2026

Ikke oppgitt
Ikke oppgitt
540 dager

180 dager

3 dager

3 dager

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 29.06.2026
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GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk
Familie Brad-/bakeprodukter
Klasse Bakeprodukter — sgte
Brick kode Kaker — sgte (frysevare)

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 29.06.2026
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